
Zarządzenie 182/2019 

Burmistrza Miasta Boguszowa -Gorc 

z dnia 11 czerwca 2019 r. 

 

 

w sprawie: regulaminu przewozu uczniów niepełnosprawnych do placówek 

oświatowych i sprawowania opieki nad nimi. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 32 ust. 6 i 7 i art. 39 ust. 4 i 4a ustawy z dnia    

14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1.  

Ustalam Regulamin przewozu uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy Boguszów-

Gorce do placówek oświatowych i sprawowania opieki nad nimi, stanowiący załącznik 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Obsługi Jednostek                         

w Boguszowie-Gorcach. 

 

§ 3.  

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta Boguszowa-Gorc nr 721/2009 z dnia            

07 października 2009 r. w sprawie regulaminu przewozu uczniów niepełnosprawnych 

do placówek oświatowych i sprawowania opieki nad nimi. 

 

 § 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

 

 

 

         Z-ca Burmistrza Miasta 

                                                                         Boguszowa-Gorc 

                                                                       Sebastian Drapała 

 


